
 
ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ ДМИТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
начальника фінансового відділу 

 
від 29 червня 2021 року                                                                                     №6-од 

с. Дмитрівка 

 

Про затвердження інструкції з підготовки  
пропозицій до прогнозу бюджету  
Дмитрівського сільської територіальної громади 
 

На виконання статті 751 Бюджетного Кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 23 червня 2021 року №375 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій щодо здійснення підготовки 

пропозицій до прогнозу місцевого бюджету», керуючись Положенням про 

фінансовий відділ Дмитрівської сільської територіальної громади затвердженим 

рішенням Дмитрівської сільської ради від 12 листопада 2020 року №1203:  

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити інструкції з підготовки пропозицій до прогнозу бюджету 

Дмитрівського сільської територіальної громади, що додається. 
2. Головному спеціалісту Вікторії БАЙДІ забезпечити оприлюднення 

цього наказу на офіційному веб-сайті Дмитрівської сільської ради та довести до 

головних розпорядників бюджетних коштів інструкції з підготовки пропозицій 

до прогнозу бюджету Дмитрівського сільської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 
Начальник фінансового відділу                                          Анастасія ЗАЄЦЬ 


